
DOBA POSTNÍ 

Správně věci nazývat 

Cena za naši svobodu 

Svoboda pro dobro 

Proč se postit? 

Jak se postit? 

Jaký půst se líbí Bohu? 

Půst od zaměřenosti na zlo 

Začít od sebe 

Láska až do krajnosti 

Boží věrnost 

Boží trpělivost 

Šance pro Ninive 

Jonášové pro dnešní svět? 

Zápas s kulturou smrti 

Bůh se zpřítomňuje láskou 

Spojeni s Ukřižovaným 

Proměňování 

Uprostřed pohanů 

Zpřítomnění Kalvárie 



Dary na oltáři 

Smíření 

„Výzdoba" srdce 

Ranní modlitba 

Večerní modlitba 

Ochota k oběti 

Otevřít srdce hledajícím 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

Ne silou, ne mocí 

Drama stále živé 

Bolest i radost 

Síla oběti 

Láska a bolest 

Následování není virtuální realita . . . 

ZELENÝ ČTVRTEK 

Dar kněžství 

Kdo nehoří, nezapálí 

Láska až do krajnosti 

Záruka našeho vzkříšení 

Milosrdenství 



Naším chlebem 

Poslední večeře - nový začátek . . . 

Darování sebe ve službě 

VELKÝ PÁTEK 

Probodené srdce 

Soucit jednající 

Den násilí? 

Jsem to snad já, Mistře? 

Němý úžas 

Uctívání kříže 

Syn člověka musí být vyvýšen 

Hledět na kříž s vírou 

Milost zdarma daná 

Nestálost 

BÍLÁ SOBOTA A VIGILIE 

Smrtí vše nekončí 

Ti, kdo uslyší, budou žít! 

Hledání živého Krista 

Symbolika křtu 

Dvě veliké noci 



BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ A OKTÁV . . 

On vpravdě vstal! 

Pokoj vám! 

Konec skepse 

Eucharistie - klíč k naději 

Trvalé Velikonoce 

Vzkříšení mění optiku 

Jestliže Kristus nevstal 

Kristus s vámi počítá 

Poslání 

Poslání žen v církvi 

Jděte do Galileje! 

Na straně Vítěze 

Velikonoční církev 

Ježíšův testament 

Vítěz nad krizí 


